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Kilómetros

PROT
Regional SurOeste Zacatecas

Escala 1:7,7000,000

Proyección: Sistema Internacional Terrestre
Conic Conforme de Lamabert DATUM ITRF 2008
Este falso: 2,500,000.00  NorteFalso 0,00
Meridiano central: -102.000000
Standard Paralelo 1: 17.5000
Standard Paralelo 2: 29.5000 Unidad de medida: Metros
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2016
-0.795
4.5332
16.8511

2020
0.5764
6.2515
14.1651

2030
1.6293
6.9783
9.9985

2016
-1.10128
5.7751
16.8511

2020
0.7343
7.9643
14.1651

2030
2.0757
8.8902
9.9985

Tasa de crecimiento deseado en porcentaje

Tasa de crecimiento tendencial en porcentaje
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